
Uchwała Nr XIV/146/2017  
Rady Gminy Radziejów  
z dnia 27 lutego 2017 r.  

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XIII/139/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2016 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego w miejscowości Skibin. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm)1, w związku z art. 13 ust. 1 
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.)2 w związku z § 13 ust. 2, § 14 ust. 2 pkt 4 
uchwały Nr IX/77/2011 Rady Gminy Radziejów z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z dnia 18 listopada 2011 r., Nr 254, poz. 2456), uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XIII/139/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2016 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu lokalu mieszkalnego w miejscowości Skibin, skreśla się § 2. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.  
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Radziejów 
 

Marian Bandyszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260. 



Uzasadnienie 
 

Zmiana Uchwały Nr XIII/139/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 29 grudnia 2016 r.   
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy najmu lokalu mieszkalnego w miejscowości Skibin, następuje poprzez skreślenie  
§ 2, który miał brzmienie „Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu 
mieszkalnego, o którym mowa w § 1, na czas nieoznaczony.”. Wykreślenie tego zapisu ma 
charakter doprecyzowujący oraz dostosowujący do obowiązującego stanu prawnego. 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Radziejów 
 

Marian Bandyszewski 
 
 

 
 
 
 

 


